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Circle K Firmakort 
Hva er Circle K Firmakort?
Circle K Firmakort er et kredittkort, der faktura sendes månedlig. 

Kunden kan selv velge hvor mange kort som er ønskelig, og kunden kan også benytte eget 
kort til privat bruk. Kunden kan selv velge hva som kan kjøpes på kortet. Det sikrer en 
fleksibilitet og en sikkerhet for kunden.

Hvem kan få Circle K Firmakort – og hvordan?
Alle med gyldig medlemskap i ODI eller NTI kan få Circle K Firmakort, etter en kreditt-
vurdering, med de rabatter som ligger i kortet. Videre kan ansatte i taxinæringen få  
Circle K Firmakort.

På ODIs hjemmeside, www.odi.no, finnes nærmere opplysninger om Circle K Firmakort 
samt søknadsskjema. Søknadsskjema finnes også på ODIs kontor i Trondheimsveien 100, 
og vi sender selvsagt skjemaet om du tar kontakt. Søknadsskjema sendes ODI / NTI for 
videresending til Circle K.

Rabatt – eller oppspart bonus?
Du som kunde kan velge mellom enten å spare opp rabatten, eller å få den fratrukket på hver 
enkelt faktura. Oppspart rabatt (bonus) utbetales medio juni for forrige år.

Hva koster Circle K Firmakort?
Circle K Firmakort er gratis ved anskaffelse. Kortet har heller ingen årsavgift eller 
fakturagebyr.

Hvor kan Circle K Firmakort benyttes?
Kortet kan brukes på alle Circle K stasjoner, 123-stasjoner samt Best-stasjoner.

Hva er rabatten i kortet?
Rabatt på kortet fremkommer av tabell nedenfor. Merk at det er stedbunden rabatt på ODI 
Servicestasjon på Bryn ut over rabatten i kortet.

Rabatt eR på pumpepRis pR. liteR.
Kjøpssted Diesel Bensin
Alle Circle K servicestasjoner i Norge 
som ikke er listet opp under. ODI og NTI  78 øre  63 øre
Jessheim, Ski, Fjellhamar, Kjeller, Sandvika, Asker, Smestad. ODI 103 øre  88 øre
Jessheim, Ski, Fjellhamar, Kjeller, Sandvika, Asker, Smestad. NTI  88 øre  73 øre
Bjerke, Brobekkveien, Furuset, Nordstand, Abildsø,
Bøler, Storo. ODI og NTI  88 øre  73 øre
Økern, Lilleaker, Bogstad, Skøyen, Kiellandspl., 
Fornebu, Lørenskog. ODI og NTI  88 øre   73 øre
ODI stasjon, Bryn. ODI 148 øre 133 øre
ODI stasjon, Bryn. NTI 108 øre  93 øre
Sverige og Danmark  20 øre  20 øre 

Vask: 20 % rabatt, Smøreolje: 10 % rabatt, Bilrekvisita: 10 % rabatt.

50% rabatt på Standardvask mellom kl. 21:00 og 09:00 på følgende stasjoner:
Kiellands Plass, Smestad, Økern, Brobekkveien, Abildsø, Sandvika, Fornebu, Asker, Kjeller, 
Fjellhamar og Ski

endringer av Circle K Firmakort
Endringer av eksisterende Circle K Firmakort gjøres av Circle K  
– ta gjerne kontakt på stordh@circlekeurope.com, eller telefon 22 96 25 00.


